ADDENDA #1

Fluid Cooler Replacement at the Begley Building. RFB-2022-18

This Addendum forms part of the Contract Documents and modifies the original bidding documents dated 11/12/2021.

Question #1:

What is the amount for liquidated damages for this project?

Answer

There are no liquidated damages on this project.

Question #2:

What is the final completion date for this project?

Answer:

Expected Completion would be end of 2022. Completion Date contingent on material lead times.

Question #3:

What is the budget for this project?

Answer:

Budget will not be provided. If this is for bonding purposes, bonds are based on bid number not budget.

REVISIONS TO THE PROJECT MANUAL:

- 1. 235719: Plate and Frame Heat Exchanger
 - a. 2.01, A: Delete last sentence that reads "The frame shall be sized to provide space for 50% additional plates."
 - b. 2.01, B: Revise plate material to 304 Stainless Steel.
 - c. 2.01, C: Delete "stainless steel liners."
 - d. 2.01, D: Delete item in its entirety.

End of Addenda #1.